Capit.   1,   Hludowici   Pii   capitularia,   no.   154,   pag.   312,   lin.   13 
2.   VII.   Ut   res    pauperum    vel   minus   potentum   mala   occasione   non   emantur. 

Capit.   1,   Hludowici   Pii   capitularia,   no.   154,   pag.   312,   lin.   14 
Propter   provisiones    pauperum ,   pro   quibus   curam   habere   debemus,   placuit   nobis,   ut   nec 
episcopi   nec   abbates   nec   comites   nec   vicarii   nec   iudices   nullusque   omnino   sub   mala 
occasione   vel   malo   ingenio   res    pauperum    vel   minus   potentum   nec   emere   nec   vi   tollere 
audeat;   sed   quisquis   ex   eis   aliquid   conparare   voluerit,   in   publico   placito   coram   idoneis 
testibus   et   cum   ratione   hoc   faciat. 

Capitulare   Olonnense   alterum,   A 
Capit.   1,   Hlotarii   capitularia   Italica,   no.   157,   pag.   328,   lin.   34 
7.   De   senodochiis   precipimus,   ut   quicumque   illas   habet,   omnia   secundum   Deum   et 
secundum   canones   inde   faciat;   et   quicquid   inde   non   fuit   datum    pauperibus    post   obitum 
domni   Pippini   in   omnibus   fiat   restauratum.   Quod   si   aliquis   hoc   facere   noluerit,   de   ipsos 
senodochios   non   habeat   potestatem,   usque   dum   veniat   cum   ipsis   missis   in   nostra   presentia; 
et   missi   cum   ipso   episcopo   illa   imbrevient   in   nostra   presentia. 

Capitula   de   rebus   ecclesiasticis 
Capit.   1,   Hlotarii   capitularia   Italica,   no.   166,   pag.   332,   lin.   13 
In   his   vero   quae   ab   initio   iustae   rationis   dispositione   caruerunt   volumus   ut   quinta   pars 
fructuum    pauperibus    detur;   similiter   in   illis   quae   rationabilem   dispositionem   habuerunt   et 
tamen   qualibet   neglegentia   pristini   status   ordinatione   carent,   volumus   ut   conditio 
suprascripta   servetur,   quousque   per   bonorum   ordinatorum   providentiam   et   temporum 
habundantiam   ad   priorem   valeant   ascendere   dispositionem. 
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Capitula   Francica 
Capit.   1,   Capitula   Hludowici   et   Hlotario   adscripta,   no.   167,   pag.   333,   lin.   16 
2.   De   causis   viduarum,   pupillorum,   orfanorum   vel   reliquorum    pauperum :   ut   in   primo 
conventu   ante   mediam   diem   illorum   ratio   vel   querela   audiatur   et   diffiniatur,   et   post   mediam 
diem   causa   regia   et   ecclesiarum   vel   potentum   hominum;   quia   ipsi    pauperes    non   habent 
facultatem   unde   sustentare   se   possint,   donec   ad   eorum   perveniant   iustitiam   et   ideo   tantos 
clamores   faciunt   ad   aures   nostras.